О признании утратившим силу

распоряжения главы администрации

Мотовилихинского района города Перми

от 13.02.2025 № 059-36-01-05-28

«О принудительном демонтаже

и перемещении самовольно

установленных движимых объектов»

В соответствии с Решением Пермской городской Думы от 08 ноября 2005 г.

№ 192 «Об утверждении Положения о порядке выявления и демонтажа

самовольно установленных и незаконно размещенных движимых объектов на

территории города Перми», в связи с заключением дополнительного соглашения

12.05.2025 к договору на размещение нестационарного торгового объекта от

12.12.2019 № 145-19 между департаментом экономики и промышленной

политики администрации города Перми и ИП Ереминым Д.В. (владельцем

нестационарного торгового объекта):

1. Признать утратившим силу распоряжение  главы администрации

Мотовилихинского района города Перми от 13.02.2025 № 059-36-01-05-28 «О

принудительном демонтаже и перемещении самовольно установленных

движимых объектов».

2. Отделу по работе с обращениями граждан администрации

Мотовилихинского района города Перми течение 7 рабочих дней со дня

подписания настоящего распоряжения обеспечить обнародование настоящего

постановления посредством официального опубликования в сетевом издании

"Официальный сайт муниципального образования город Пермь

www.gorodperm.ru".

3. Общему отделу администрации Мотовилихинского района города Перми

обеспечить обнародование настоящего распоряжения посредством официального

опубликования в печатном средстве массовой информации "Официальный

бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город

Пермь.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального

обнародования посредством официального опубликования в печатном средстве

массовой информации "Официальный бюллетень органов местного

самоуправления муниципального образования город Пермь" и распространяется

на правоотношения, возникшие с 20 февраля 2025 года.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МОТОВИЛИХИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Документ создан в электронной форме. № 059-36-01-05-163 от 20.06.2025. Исполнитель: Падерин Е.О.
Страница 1 из 2. Страница создана: 19.06.2025 12:22

 2

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации Мотовилихинского района города Перми

Лыскова В.Н.

                                                                                                                   А.В. Чернятьев

Падерин Е.О.

Документ создан в электронной форме. № 059-36-01-05-163 от 20.06.2025. Исполнитель: Падерин Е.О.
Страница 2 из 2. Страница создана: 19.06.2025 12:22

	1
	2